Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 734/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária na margem do Ribeirão dos Toledos, Jardim Augusto Cavalheiro.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da margem do Ribeirão dos Toledos, trecho correspondente à Rua José João Sans, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Munícipes pedem a limpeza do trecho em questão, assim como a retirada de galhos e da sujeira ali depositada. A situação vem atraindo roedores e outros tipos de animais, que assustam a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a2e44b7b-554f-4ecf-89b5-fc56a6de863e.png
PROTOCOLO 5700/2014 - 13/08/2014 12:35

image1.jpeg

image10.jpeg